
Na prodej apartmán s krásným výhledem na moře, Baška Voda,
Chorvatsko

ID nemovitosti  CHAS525

Město  Baška Voda

Typ  Byt

Dispozice  6+kk

Ložnice  5

Zahrada  Ne

Parking  Venkovní vyhrazené

Stav nemovitosti  Po rekonstrukci

Terasa  Ano

Typ zakázky  Prodej

Zařízen  Zařízeno



Stav zakázky  Aktivní

Patro  2. patro

Cena  395 000 €

Dovolujeme si Vám nabídnout na prodej apartmán s krásným výhledem na moře v obci Baška Voda ve Splitské oblasti v
Chorvatsku. Nemovitost o rozloze 120 m2 se nachází ve 2. patře apartmánové budovy a celé patro může být buď rozděleno na
4 oddělené apartmány, nebo to může být jeden velký apartmán s 5 ložnicemi. Celkem je zde 5 ložnic a 4 koupelny. Nemovitost
tedy sestává z 3 studiových apartmánů s balkony a 1 apartmánu pro majitele s 1 ložnicí, velkou jižně orientovanou kuchyní s
jídelnou a prostornou terasou s markýzou a prosklenou letní kuchyní s posezením. Z terasy máte nádherný výhled na moře a
ostrovy. Celé patro bylo nedávno zrekonstruováno a byla instalována nová střecha. Apartmány jsou klimatizované a kompletně
zařízené novým nábytkem. Apartmány mají prvotřídní keramické dlaždice, parkety, bezpečnostní dveře, připojení na telefon,
internet a TV satelit. K celé nemovitosti náleží 1 venkovní parkovací místo před budovou a další místa mohou být pronajata
poblíž. Vzdálenost do centra města je asi 350 m a k moři přibližně 300 m.





Vyřizuje:
Violeta Borisova

+420 774 865 014
violeta.borisova@alexandriareal.cz

Tel.: +420 222 512 996, +420 608 324 298, +420 774 865 014

Email: info@alexandriareal.cz

Adresa: Vodičkova 714/25, 110 00 Praha 1

mailto:violeta.borisova@alexandriareal.cz

	Na prodej apartmán s krásným výhledem na moře, Baška Voda, Chorvatsko

